
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2803470

Pronájem bytu 1+1, 45 m2, OV, Varnsdorf (okres Děčín), ul. Karolíny Světlé

Nemovitost nabízí

EU-Grand reality, s.r.o.
Kmochova 585
407 47 varnsdorf
 

Realitní makléř

Eva Jakoubková
Mobil: +420 720 482 184
eva.jakoubkova@vdfreality.cz

Pronájem bytu 1+1, 45 m2 - Varnsdorf
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05539 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Varnsdorf (okres Děčín), Karolíny Světlé

Pronájem bytu 1+1, 45 m2 - Varnsdorf

Pronájem pěkného bytu 1+1 ve Varnsdorfu

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostorný byt o dispozici 1+1
s užitnou plochou 45 m2, který se nachází v osmém nadzemním
podlaží v centru města Varnsdorf na ulici Karolíny Světlé.

Byt je v dobrém stavu a nabízí praktické řešení bydlení. Je
částečně vybavený, v kuchyni naleznete kuchyňskou linku s
dostatkem úložného prostoru. Součástí vybavení je  pračka, myčka.

Výhodou této nemovitosti je její poloha ?  to znamená, že veškeré
občanské vybavenosti jako jsou obchody, restaurace, školy a
zdravotnická zařízení máte doslova na dosah ruky.

- Cena za pronájem činí 6.000,- Kč měsíčně.
- Poplatky za služby jsou 1.500,- Kč měsíčně, energie ( Plyn: 500,-
Kč,  elektřina : 1.500,- Kč )
- Vratná kauce 15.000,- Kč, zajišťuje pokrytí případných škod či
nedoplatků.
- Provize realitní kanceláři je 6.000 Kč 

Byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, který hledá útulné
bydlení v klidné a přitom dobře dostupné lokalitě. V případě zájmu
o prohlídku či další informace nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 6 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 8

Celková podlahová plocha
(m2)

45

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2803470

Pronájem bytu 1+1, 45 m2, OV, Varnsdorf (okres Děčín), ul. Karolíny Světlé

Užitná plocha (m2) 45

2 / 2


